
 
Route 1:     
 
13:20 Uhr  Beidl, Bushaltestelle        
13.25 Uhr  Schönkirch, Dorfmitte      
13:30 Uhr Plößberg, Feuerwehrgerätehaus     
13:40  Uhr Hohenthan, Bushaltestelle 
13:45 Uhr Bärnau, Max´n       
13:55 Uhr Griesbach, Bushaltestelle      
14:00 Uhr Mähring, Altes Rathaus         
14:10 Uhr Poppenreuth, Bushaltestelle     
14:15 Uhr Hiltershof, Bushaltestelle       
14:20 Uhr Großkonreuth, Bushaltestelle       
14:30 Uhr Tirschenreuth, ZOB         
       
14:45 Uhr  Mitterteich          
  
 
Route 2:  
   
13:55 Uhr Neualbenreuth, Bushaltestelle Raiffeisenstr.      
14:10 Uhr  Waldsassen, Wiesnethstr.      
14:20 Uhr Konnersreuth, Pfarrer-Naber-Platz    
14:30 Uhr  Pechbrunn, Rathaus      
     
14:45 Uhr  Mitterteich          
 

 

Route 3:  
 
14:15 Uhr  Erbendorf, Unterer Markt       
14:25  Uhr  Krummennaab, Kath. Kirche       
14:30 Uhr Reuth b. Erbendorf, Dr.-Witt-Platz    
14:35 Uhr Falkenberg, Kirche        
       
14:45 Uhr  Mitterteich         
  

 

Route 4:  
 
14:10 Uhr  Friedenfels, Steinwaldhalle       
14:20 Uhr  Fuchsmühl, Jugendheim      
14:30 Uhr Wiesau, Sparkasse Marktplatz     
 
14:45 Uhr  Mitterteich         
  
 
 
 
 



  
Route 5:  
 
14:00 Uhr  Kastl, Kriegerdenkmal        
14:15 Uhr Brand, Rathaus       
  Fuhrmannsreuth       
14:20 Uhr Ebnath, Sparkasse        
    
14:45 Uhr  Mitterteich        
 

 

Route 6:  
 
13:20 Uhr  Immenreuth, Volksschule      
13:50 Uhr  Neusorg, Pfarrer-Losch-Platz     
14:00 Uhr Lochau, Feuerwehrhaus      
14:10 Uhr Pullenreuth, Friedhof      
 
14:45 Uhr  Mitterteich         
         

 
Route 7:  
 
13:20 Uhr  Schönreuth, Bushaltestelle      
13:45 Uhr  Kemnath, Busbahnhof      
14:00 Uhr Kulmain, Haltestelle Schroll     

      
14:45 Uhr  Mitterteich         
     

 
Route 8:  
 
14:00 Uhr  Poppenreuth, Feuerwehrhaus      
14:05 Uhr Waldershof, Markt        
14:08 Uhr  Waldershof, Ziegelanger      
      
14:45 Uhr Mitterteich         
      
 
 
 
 
 


